第16号様式(第13条第1項関係)
併用
公営住宅　模様替　申請書
増築
　　年　　月　　日
小野町長　　様
申請人
下記のとおり公営住宅を併用・模様替・増築したいので承認してください。
記
	建設年度
	　　　　　　　年度
	住宅番号
	第　　　　　　　　　　号

	住宅の所在地

	併用・模様替・増築の名称

	目的又は理由

	併用・増築・模様替の建築面積

	設計図
	別紙のとおり

	適用

なお、承認を受けたときは、下記の事項を堅く守り、後日において異議を申立てません。
記
1　住宅の併用・増築・模様替について、小野町から撤去の命令があった場合は、即時に無条件で撤去して原形に復します。
2　住宅退去の際は、小野町公営住宅管理条例第27条第3項の規定により、自費で撤去して原形に復します。